公告编号：2024-006

证券代码：874071      证券简称：英轩实业      主办券商：中信建投

山东英轩实业股份有限公司

关于申请银行贷款暨资产抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

山东英轩实业股份有限公司（以下简称“公司”）为满足公司生产经营及业

务发展的需要，拟向中国农业银行股份有限公司昌乐县支行申请人民币

300,000,000.00 元（大写：人民币叁亿元整）流动资金贷款。具体内容以公司实

际签订的贷款合同为准。公司拟以部分自有土地及地上建筑物为该笔贷款提供抵

押担保，相关抵押资产如下：

序

号
资产名称 权属证号 备注

担保方

式

1

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 2 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010841

号

土地使用权及地上

建筑物

抵押

2

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 4 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010843

号

抵押

3

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 5 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010844

号

抵押

4

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 6 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010845

号

抵押

5

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 7 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010846

号

抵押

6

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 8 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010847

号

抵押

公告编号：2024-006

7

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 9 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010848

号

抵押

8

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 10 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010849

号

抵押

9

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 11 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010850

号

抵押

10

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 12 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010851

号

抵押

11

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 37 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010894

号

抵押

12

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 38 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010895

号

抵押

13

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 13 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010852

号

土地使用权及地上

建筑物

抵押

14

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 14 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010853

号

抵押

15

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 17 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010885

号

抵押

16

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 18 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010856

号

抵押

17

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 19 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010857

号

抵押

18

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 20 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010858

号

抵押

19

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 24 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010862

号

抵押

20

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 43 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010886

号

抵押

公告编号：2024-006

21

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 44 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010887

号

抵押

22

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 45 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010888

号

抵押

23

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 46 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010889

号

抵押

24

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 47 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010890

号

抵押

25

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 48 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010891

号

抵押

26

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 49 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010892

号

抵押

27

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 50 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010893

号

抵押

28

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 30 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010943

号

土地使用权及地上

建筑物

抵押

29

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 31 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010944

号

抵押

30

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 32 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010951

号

抵押

31

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 33 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010913

号

抵押

32

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 34 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010971

号

抵押

33

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 36 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010940

号

抵押

34

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 51 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010914

号

抵押

公告编号：2024-006

35

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 52 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010915

号

抵押

36

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 53 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010952

号

抵押

37

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 54 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010953

号

抵押

38

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 57 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010956

号

抵押

39

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 58 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010957

号

抵押

40

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 59 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010958

号

抵押

41

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 60 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010959

号

抵押

42

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 61 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010916

号

抵押

43

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 62 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010917

号

抵押

44

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 63 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010918

号

抵押

45

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 64 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010919

号

抵押

46

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 65 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010920

号

抵押

47

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 39 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010934

号 土地使用权及地上

建筑物

抵押

48

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 40 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010935

号

抵押

公告编号：2024-006

49

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 41 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010936

号

抵押

50

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 66 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010921

号

土地使用权及地上

建筑物

抵押

51

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 67 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010922

号

抵押

52

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 68 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010923

号

抵押

53

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 69 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010924

号

抵押

54

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 70 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010925

号

抵押

55

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 71 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010960

号

抵押

56

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 72 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010961

号

抵押

57

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 73 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010926

号

抵押

58

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 74 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010962

号

抵押

59

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 75 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010963

号

抵押

60

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 76 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010964

号

抵押

61

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 77 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010965

号

抵押

62

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 78 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010966

号

抵押

公告编号：2024-006

63

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 79 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010967

号

抵押

64

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 80 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010927

号

抵押

65

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 81 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010928

号

抵押

66

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 82 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010929

号

抵押

67

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 83 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010930

号

抵押

68

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 135 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010931

号

抵押

69

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 136 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010932

号

抵押

70

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 137 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010933

号

抵押

71

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 84 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010896

号

土地使用权及地上

建筑物

抵押

72

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 85 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010897

号

抵押

73

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 86 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010898

号

抵押

74

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 87 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010899

号

抵押

75

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 88 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010900

号

抵押

76

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 99 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010901

号

抵押

公告编号：2024-006

77

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 100 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010902

号

抵押

78

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 114 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010903

号

抵押

79

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 144 号楼

鲁（2023）昌乐县

不动产权第 0002544

号

抵押

80

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 89 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010937

号 土地使用权及地上

建筑物

抵押

81

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 90 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010938

号

抵押

82

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 91 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010878

号

土地使用权及地上

建筑物

抵押

83

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 93 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010880

号

抵押

84

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 94 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010939

号

抵押

85

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 95 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010881

号

抵押

86

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 96 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010882

号

抵押

87

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 97 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010883

号

抵押

88

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 98 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010884

号

抵押

89

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 139 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010834

号

抵押

90

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 140 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010833

号

抵押

公告编号：2024-006

91

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 42 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010941

号

土地使用权及地上

建筑物
抵押

92
昌乐县宝都街道三和街南、五

阎家庄社区内部 1 号位置

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010776

号

土地使用权 抵押

93
昌乐县宝都街道三和街南、五

阎家庄社区内部 2 号位置

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010774

号

土地使用权 抵押

94
昌乐县宝都街道三和街南、五

阎家庄社区内部 3 号位置

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010777

号

土地使用权 抵押

95
昌乐县宝都街道昌盛街北、三

和社区内部 2 号位置

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010778

号

土地使用权 抵押

96
昌乐县宝都街道昌盛街北、三

和社区内部 1 号位置

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010775

号

土地使用权 抵押

97

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 128 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010968

号 土地使用权及地上

建筑物

抵押

98

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 129 幢

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010969

号

抵押

99

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 130 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010970

号

土地使用权及地上

建筑物
抵押

100

坐落于山东省昌乐县昌盛街

1567 号山东英轩实业股份有限

公司 131 号楼

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010877

号

土地使用权及地上

建筑物
抵押

101
昌乐县宝都街道昌盛街以北、

西外环路以东

鲁（2022）昌乐县

不动产权第 0010781

号

土地使用权 抵押

二、审议和表决情况

公司于 2024 年 2 月 2 日召开第一届董事会第十二次会议，会议审议通过了

《关于公司拟向银行申请贷款暨资产抵押的议案》。表决结果：同意 5 票、反对

0票，弃权 0票。本议案不涉及关联交易事项，无需回避。本议案无需提交公司

股东大会审议。

三、公司申请贷款的必要性及对公司的影响

公司申请银行抵押贷款是实现生产经营及业务发展的正常所需，通过银行贷

公告编号：2024-006

款方式补充流动资金，有利于公司持续稳定发展，不会对公司经营产生不利影响，

不会损害公司及股东利益，有利于公司持续稳定经营和未来发展。

四、备查文件目录

《山东英轩实业股份有限公司第一届董事会第十二次会议决议》

特此公告。

山东英轩实业股份有限公司

董事会

2024年 2月 5 日